
Besluit aanwijzing budgetten gemeentesecretaris Zandvoort

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zandvoort

 

overwegende dat,

 

- het college op 19 december 2017 'de budgethouderregeling Zandvoort 2018' heeft vastgesteld;

- in artikel 2 van de budgethouderregeling is bepaald dat de algemeen directeur van de gemeente

Haarlem hoofdbudgethouder is, met uitzondering van de budgetten die specifiek in Zandvoort

blijven;

besluiten:

 

vast te stellen:

 

'Besluit aanwijzing budgetten gemeentesecretaris Zandvoort'

Artikel 1 Budgetten gemeentesecretaris Zandvoort
De gemeentesecretaris van de gemeente Zandvoort wordt hoofdbudgethouder van de volgende

budgetten zoals zij zijn vermeld op de begroting van Zandvoort:

Kostenplaats omschrijvingKostenplaats nummer

Bijdrage aan Haarlem en Spaarnelanden61560048

Transitiebudget ambtelijke samenwerking61696001

Directie61696000

Zandvoort61696150

Artikel 2 Citeertitel en inwerkingtreding
Dit besluit wordt aangehaald als 'Besluit aanwijzing budgetten gemeentesecretaris Zandvoort' en treedt

na bekendmaking met terugwerkende kracht in werking op 1 januari 2018.

 

Aldus vastgesteld op 4 december 2018 (2018/428567)

Burgemeester en wethouders van Zandvoort

de secretaris,

W. van den Berg

de burgemeester,

mr. N. Meijer

Nr. 273525

GEMEENTEBLAD 19 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Zandvoort

Gemeenteblad 2018 nr. 273525 19 december 20181


